
Fast stilling som natmedarbejder på botilbud

Betragter du dig selv som et omsorgsfuldt og ansvarsbevidst menneske? Vil du være med til at
sikre, at din hjælp og opmærksomhed kan give en tryg og rolig nat?  Vil du opleve at borgerne føler
sig i gode hænder, når du observerer og reagerer på netop det, der er behov for? Har du lyst til at
arbejde indenfor voksenhandicapområdet?
Hvis du kan svare ”ja” på disse spørgsmål, så skal du søge denne stilling 
Hvem møder du på Studievej 15?
På Studievej 15, i Nørresundby bor der 30 voksne mennesker med udviklings handicaps.
Alle har tilfælles, at de har varig nedsat fysisk og psykisk funktionsevne. Det betyder, at alle - i
varierende grad – har brug for støtte og hjælp gennem hele dagen.  
Desuden vil du indgå i et team af faglige kompetente kollegaer bestående af pædagoger,
ergoterapeuter, social og sundhedsassistent mf.
 
Dine opgaver
Dine opgaver vil løbende være at have faste tilsyn og opgaver hos enkelte borgere, samt hjælpe
ved div. ad hoc behov gennem natten. Der er desuden planlagte praktiske opgaver lagt ind i
opgaven også. Om morgenen mellem kl. 07:00 og 08:00 er du med til at hjælpe borgere op. 
Du skal udføre dokumentation i journalføringssystemet CURA.
Rammerne om jobbet
Stillingen er fast på fuld tid på gennemsnit 37 timer/ugen.
Du skal arbejde i 7dages rul med mødetider fra 22-08 i hverdagene og 22-08 i weekends
Dine arbejdstider er kendt med fire ugers varsel. 
Din profil
Vi lægger vægt på, at du kan beskrive:

At du fysisk er i stand til at kunne arbejde indenfor voksenhandicapområdet●

Er indstillet på arbejde med forskellige sundhedsfaglige opgaver●

Trives med at arbejde selvstændigt og sammen med andre. ●

Eksempler på, at du er handlekraftig og har overblik.●

At du er fleksibel og parat til at hjælpe.●

Hvordan du bidrager til et godt arbejdsmiljø.●

Du kan generelt beskrive, hvordan dine nuværende eller tidligere kolleger vil betegne dig som
engageret og etisk velfunderet i din tilgang. 
Arbejdsstedet
Botilbuddet Studievej 15 er et botilbud ud af fire botilbud i ledelsesfeltet ’Botilbud Nord’. Vi har
fælles værdigrundlag og arbejder ud fra en neuropædagogisk og recoveryorienteret rehabiliterende
forståelsesramme som omdrejningspunkt. Vi er organiseret i Job og Social i Aalborg Kommune
under Voksensocialafdelingen, Livskraft.   
Adresse: Botilbuddet Studievej 15, Studievej 15, 9400 Nørresundby.
Ansøgningsfrist: 22. april 2026

Det kan sagtens være, du har spørgsmål, som er vigtige, for at du kan fremhæve det relevante i din
profil. Derfor er du velkommen til at kontakte assisterende leder Pernille Thane på tlf.: 9982 7100
på hverdage mellem kl. 8.00-9.00. 

Løn- og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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